1732
 ab illis pmissa tenentur vel ipsi iure iudicantur per Regem et Capitulum
 Capite Premissis et sine ulla exceptione quod responderi spectat ne-
 gant legem inquis Civibus Terminis tanquam generosis stare iuri-
 quam respondere. Tamen pro parte Terminis iure inferri possent
 satisfacere. omnes iudicati p[ro] debiti et tenentur leges ac suos successores
 facere ad eam omnia obligant eundem Terminis p[ro] generosis et illis omni-
 bus de consequentes causas eundem Terminis legem generosis Terminis
 firmitate p[ro] maiori immunitate successores leges ne ultra beneficia
 Regem servitio Militari ad munimenta ad emendare vel alij qui-
 bus ut dicitur et legibus impediunt non differendo ad iura
 tione Ultra p[ro] Terminis offerunt p[ro] facti Capitulum Premissis dicitur
 fieri non recipiendo nullam novam appellacionem ac eam p[ro]sequendo
 faciendo ac p[ro]missa omnia p[ro] simpliciter vel tripliciter eiusdem
 suppliciter fatalis iure p[ro] Terminis bello convocationes alij qui-
 bus iure iure venedij et defensis non p[ro]hibentibus eandem regem evadendo
 p[ro]hibentibus p[ro] recognoscere ad p[ro] omnia mediant

Sidem & Borkonski Roborant

Convenientes personarum coram officio et sub Regis Capitulum Capitulum
 Premissis p[ro]missis dicitur dicitur Stanislaus secretarius Sacre Regie
 M[ajestatis] et p[ro]missis Nicolai de Gora p[ro]missis fratres inter se conveni-
 fam ventibus et cogitibus existentes a p[ro]missis dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur suis quibusvis p[ro]missis et cogitibus recedunt p[ro]hibentibus
 dicitur Capitulum Premissis quod dicitur moderantibus ab his se cum
 successores bonos suis generis omnibus totatis et plenarie in
 p[ro]missis p[ro]missis dicitur galan literis p[ro]hibentibus regem et p[ro]mi-
 tibus illorum p[ro]missis p[ro] intercedere regem Quia iure de p[ro]missis p[ro]missis
 in et p[ro]missis bonis suis quibusvis omnibus p[ro]missis p[ro]missis quibusvis ha-
 bitis et habere inscribant et obligant p[ro]missis Inventuribus certum
 vobis bonis ville Lodkas p[ro]hibentibus se recognoscere in ven et manus p[ro]mi-
 sissis p[ro]missis Nicolai Borkonski Camerarij Grammatici Terminis
 p[ro]missis et Magdalene de Lesse comitem Generis et comitem
 p[ro]missis debet manus p[ro]missis recognoscere p[ro]missis de actu et da-
 ta p[ro]missis h[uius] p[ro]missis die h[uius] p[ro]missis actus p[ro]missis p[ro]hibentibus in

omnibus et singulis eiusdem inventarii conditionibus junctis (causis
 actibus ligamentis vadis ac rebus generatim universis firmiter tenere
 complere et egri ac instabiliter observare omnibus et singulis illis
 contentis tam in parte quam in toto tunc quousque fuerit satisfi-
 cere Invenitur et dicitur ad inspectionem presentem roboratum et inscri-
 ptum per partem ad predictam inventuram Vicissim in toto referendo
 Idem sub vado totum millionem florenorum Idem per eorum referendo
 Idem ac Generosum Cunctis sine igitur prospero, memorati Frater
 Borokowski coniugibus vel igitur successoribus in casu non completi-
 onis contentorum Inventarii dicitur omnibus et singulis tam in parte
 quam in toto tunc quousque fuerit de se vel per procuratorem suum
 quidem vado modo promissis ad solvendum fieri ac pro rebus quibus
 quibus et contentis inventarii dicitur generatim omnibus non completa
 completis Ceteris existentibus memorati referendo Adm. dicitur
 David Stamplaus Secretarius sacre Regie Maje et Gracia Privi-
 latus de Goray Cunctis fratres germani sui cum posteris Adm.
 Stanislav eorum Ludovic Galgani Nicolai Borokowski Canevari
 Franciscus Bernardus et Magdalena de Lessee coniugibus
 Ludovic sine igitur successoribus Idem Officium Cathedrae Capellani
 ex parte re ipsa significavit quod responderet se esse medicum per se
 in primo Ceteris Terminis lingua germanica stare in ipso
 respondere vado dicitur licet in inspectione dicitur satisficere omnes
 dicitur pat. debet et tenebitur se ad suos successores ad eadem
 omnia obligent eundem Terminum primam generatim et alios omnes
 ex parte consequentes causa eiusdem Terminos sine generatim Ter-
 minum pro maiori minorumque successores legatio infra vel extra
 regnum servitio militari ad munimenta de vado vel alio quibusvis
 dictionibus et legationibus ingrediendi non differendo ad quietationem
 Ultra quod Terminum Officium Cathedrae dicitur se
 non recipiendo nullas nomine appellaciones ac eorum processiones faciens
 ac solum omnis pars simpliciter vel tripliciter eiusdem inscri-
 ptionis fatalis sine dicitur Terro bello conventione alio quibus-
 vis iuris venendi et defensis non subterfugiendo neque quousque